
Управление образования администрации муниципального образования 

Крымский район  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  

                                         

ПРИКАЗ 
  

 14.11.2025  №      421 -од 

город  Крымск 

 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по  программам 

основного общего и среднего общего образования  
 

В целях организованного и качественного проведения государственной 

итоговой аттестации по  программам основного общего и среднего общего 

образования    п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственной за работу телефона «горячей линии» 

школьного уровня по вопросам государственной итоговой аттестации по 

программам основного и среднего образования заместителя директора по 

УВР Кесафоти Н.Д.  

2. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным  программам основного общего и среднего общего 

образования, итогового сочинение (изложения), итогового собеседования 

(приложение). 

3. Поместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на 

сайте школы и информационном стенде с указанием периода и режима 

работы «горячей линии» 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Н.Д. Кесафоти.  

 

 

 

 

И.о. директора школы          Л.Н. Русских 

 

                                                                               

                                                                                  

 

 



                                                                                        Приложение к приказу 
                                                                                        №______ от «____  »___________2025                                                                                                                                                       

 

 Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным  

программам основного общего и среднего общего образования школе  

 

Форма 

проведения ГИА 

Телефоны 

«горячей линии» 

Режим работы ФИО, должность 

ответственного за 

работу «горячей 

линии» 

 ОГЭ, ГВЭ  

9 класс 

8(86131)2-18-45 

89184906954 

с 8.00 до 17.00 

(понедельник – 

пятница) 

Кесафоти Нина 

Дмитриевна, 

заместитель 

директора по УВР  

ЕГЭ, ГВЭ 

11 класс 

8(86131)2-18-45 

89184906954 

с 8.00 до 17.00 

(понедельник – 

пятница) 

Кесафоти Нина 

Дмитриевна, 

заместитель 

директора по УВР  

 

 

 

 

 

 

И.о. директора школы          Л.Н. Русских 


